
UCHWAŁA NR LXVIII/463/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/4/2018 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 20 listopada 2018r. w sprawie 
ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Szczyrku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn.tekst. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Szczyrku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/4/2018 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 20 listopada 2018r. w sprawie ustalenia 
składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Szczyrku zmienionej uchwałami Nr II/13/2018 z dnia 
19 grudnia 2018r. oraz Nr XXXVIII/268/2021 z dnia 30 listopada 2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja Budżetu i Finansów 

1. Iwona Fułat - przewodnicząca 

2. Tomasz Wątroba 

3. Krystian Harazin 

4. Bożena Dziedzic 

5. Marcin Jakubiec”, 

W § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komisja Gospodarki Miejskiej 

1. Tomasz Wątroba - przewodniczący 

2. Leszek Marciniak 

3. Marcin Jakubiec 

4. Iwona Fułat 

5. Agata Pezdek 

6. Jakub Walczak”. 

W § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Komisja Oświaty, Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej 

1. Krystian Harazin - przewodniczący 

2. Tomasz Marek 

3. Bożena Dziedzic 

4. Danuta Kubaszek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EABFAE-CBEE-4821-BC85-45690872601E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EABFAE-CBEE-4821-BC85-45690872601E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVIII/463/2023 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1

	ust. 2
	ust. 1
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	§ 2
	§ 3



